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A Soproni Szakképzési Centrum vezetGinek és szervezeti egység vezetbinek
elérhetdségei

Kralik Tibor

kancellar

+36 20 957 1587

kralikt@soproniszc.hu

Kuntar Csaba

fGigazgato

+36 70 199 6755

kuntarcs@soproniszc.hu

Nagy Zsolt

fGigazgato-helyettes

+36 30 282 1145

nagyzs@soproniszc.hu

Veress Agnes

gazdasagi vezets

+36 70 199 6757

veressa@soproniszc.hu

Sass Laszl6 Bélané

belsS ellenér

+36 20968 7264

belsoellenorzes@soproniszc.hu

Iskola neve

Igazgato neve

Telefonszam

E-mail cim

Soproni SZC Berg
Gusztdv Szakképzé Iskola

Nagyné Szabé Nikoletta

+36 20 555 4660

n.sz.nikoletta@gmail.com

Soproni SZC Fay Andras
Két Tanitdsi Nyelvd
K6zgazdasagi Technikum

Siposné Rétfalvi Edina

+36 70 510 6217

retfalvi.edina.mdsz@gmail.com

Soproni SZC Handler
Nandor Technikum

Késa Eva

+36 70 199 6772

igazgato@handler.hu

Soproni SZC Hunyadi
Janos Technikum

Kovacs Istvanné

+36 70 658 3053

istvanne.k@gmail.com

Soproni SZC Kossuth
Lajos Szakképzd Iskola

Goncz Tibor

+36 70 658 3052

gt@kossuth-csorna.edu.hu

Soproni SZC Porpaczy
Aladar Technikum és
Kollégium

Wellner Andrea

+36 30 330 0300

wellner.andrea@gmail.com

Soproni SZC Vas- és
Villamosipari Technikum

Bokor Akos

+36 30994 5361

bokor.akos@vasvill.hu

Soproni SZC Vendéglatd,
Kereskedelmi Technikum
és Kollégium

Sterbenz Laszl6

+36 30425 7216

sl@svk.hu

Soproni SZC Vendéglatd,
Kereskedelmi Technikum
és Kollégium Kollégiumi
Intézményegysége

Kovacs Istvan

+36 20 590 6743

soproniszc.kollegium@gmail.com

Soproni Akkreditalt Vizsgakdzpont
9400 Sopron, Viragoskert utca 7.

Dr. Taschner Rébert

vizsgakOzpont vezetd

+36 30 282 8372

taschner.robert@sopronivizsgakozpont.hu

Wartha Attila

irdnyitasi vezetd

+36 30 841 4011

wartha.attila@sopronivizsgakozpont.hu
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